(M)

*Divini cultus ratio[n]e
hac religiosissima, ut
vnius Dei unum sit
Templū. Joseph. lib.
2. contra Apionem, &c
sibi cōtextantur lib.
4. antiquit. cap. 7. vbi
ait: Quod una erat
civitas sacra, unum
Templum, & unum
altare. - Prospettum
est tamen, ne vel pas-
sim, vel uno loco plu-
ra tempia dedicaren-
tur, equissimā ratio-
ne, quandoquidem
unus Deus non nisi
unicum sibi dicari
postulare videtur.
Philon, lib. 2. de Mo-
nach.*

(N)

Quod si dicas, Quid

Oracion Evangelica

honoras facerme iam
refulsa, atque con-
sumpta, de qua nulla
iam Deacuna est. Et
whiclibet illis, charis-
fatu, quod ipsa uert-
toque illius per Ego-
placata. Pretiosa far-
guis, in conspectu Do-
mini meos, sancturum
uius, in mortuis.

Et iterum: *Mibi autem valde honoris-
grandis suis amici sui
Deus. Honorare debe-
mus seruos Dei, quan-
ta magis amicos Dei?*
*De quibus alio loco di-
citur: Dominus, in-
quit, custodit omnia
essa eorum, & unum
ex his non conteretur.*
Honorare ergo in carne

*martyris exceptas pro Christi nomine cicatrices. Honoro viventis memoria
perennitatem virtutis. Honoro per confessionem Domini saeratos cineres. Ho-
norare in cineribus semina aeternitatis.* D. Ambro. Serm. Nazary & Celsi,
tom. 5.

*Ilo mortuo, in monte super cilio descendit cum Eleazaro. Omnis autem
multiudo videns occubuisse Aaron, fleris super eo triginta diebus per cum-
itas familias suas. Num. 20. 39.* (P)

*Abulens super 20. Nu. q. 2 l. Oleaster, & Lyra, qui citat Rabbi Salomon
descendit ex traditione, quod cum ascendisset in montem, viderunt ibi spe-
luncam à Deo paratam, & in ea lectum stratum, & ante lectum lapadem
ardentem, & revelatum fuit Moysi, quod erat locus sepulture Aaron. De
Moysi videtur constare ex textu, quem exponit P. Cornel. Alap.
Hinc ex v. 5. patet, Moysen mortuum esse in monte Nebò, sed inde corpus
eius ab Angelis translatum esse, & sepulatum in valle Moab.*

ualidad. Honraron la s. leyes natural, y es-
crita insiguae Santos, Patriarcas, y Prophetas;
y aunque sus cenizas fueron veneradas, per-
manecieron siempre en el comun deposito
de los sepulcros. Solo en aquellos dos her-
manos, tan favorecidos de Dios, Aaron y
Moyses (a quienes por tantos titulos se pu-
dieran aplicar los renombrados de Justo y
Pastor), hallo una diferencia notable. Tuvo
Aaron su transito por divino precepto, en el
monte Hor con la assistencia de Moyses, y
Eleazar su hijo. E immediatamente dice
el sagrado texto, (O) que descendieron al
valle: lloró el pueblo; mas no expressa, que
dieran al cuerpo sepultura. Murió también
Moyses en el monte Nebò, y refiere el Deu-
teronomio, que no ha conocido hombre su
sepulcro. *Deuter. cap. 34. 6.] Et non cognovit ho-
mo sepulchrum eius usque in presentem diem.* Y
el motivo que he hallado en doctos Exposi-
tores, y tradicion de graves Rabinos, es, que
a uno, y a otro labraron el Panteon los An-
geles. (P)